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Biaron D 800 j.m. krople w kapsułce x 30 szt
 

Cena: 10,12 zł

Opis słownikowy

Producent PHYTOPHARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Krople wyciskane z kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Bioaron witamina D to suplement diety przeznaczony do stosowania w okresie jesienno-zimowym oraz przez cały rok dla osób, które nie
są w stanie zapewnić dostatecznej ekspozycji na światło słoneczne w celu utrzymania prawidłowego stężenia witaminy D. Preparat
uzupełnia codzienną dietę dzieci urodzonych przedwcześnie, dzieci i młodzieży 1-18 lat oraz osób dorosłych.

Wskazania

Uzupełnienie diety w witaminę D u niemowląt, dzieci i osób dorosłych. Zalecane szczególnie w okresie ograniczonego nasłonecznienia
(np. w okresie jesienno-zimowym).

Sposób użycia

• noworodki przedwcześnie urodzone - zawartość 1 kapsułki dziennie do momentu osiągnięcia skorygowanego wieku 40 tygodni ciąży,

• dzieci w wieku 1-18 lat - zawartość 1 kapsułki dziennie, w przypadku otyłości zawartość 2 kapsułek dziennie,
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• dorośli - 1-2 kapsułek dziennie, przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza skórna witaminy D w miesiącach letnich.

Podawanie noworodkom i dzieciom do 10 lat: końcówkę kapsułki należy ścisnąć, przekręcić i oderwać. Następnie wycisnąć zawartość
kapsułki bezpośrednio do ust, na łyżeczkę lub dodać do pokarmu.

Dzieci od 10 lat oraz osoby dorosłe mogą połknąć kapsułkę w całości popijając wodą.

Ostrzeżenia

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy
tryb życia to podstawa prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Skład

Zawartość kapsułki: olej słonecznikowy, witamina D (cholekalcyferol); otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć -
glicerol.

 Składnik odżywczy Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w 2 kapsułkach
 Witamina D 800 j.m. (20 μg) 400% RWS* 1600 j.m. (40 μg) 800% RWS*

 

*RWS - referencyjna wartość spożycia
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